
  

 [REGNUMDATES

TAMP]  

Российская Федерация  
Республика Карелия 

Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и  
энергетики Республики Карелия 

ПРИКАЗ 

 от 22 августа 2023 года         № 34/МСЖКХиЭ-П  

г. Петрозаводск 

Об утверждении документации по планировке территории 
 

В соответствии с пунктом 2 части 4.1 статьи 9 Федерального закона от 19 
июля 2011 года № 246-ФЗ «Об искусственных земельных участках, созданных 
на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
пунктом 6 части 2 статьи 6 Закона Республики Карелия от 2 ноября 2012 года 
№ 1644-ЗРК «О некоторых вопросах градостроительной деятельности в 
Республике Карелия»  приказываю:  

Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта 
планировки территории и проекта межевания территории в планируемых 
границах искусственного земельного участка для строительства причала по 
отгрузке щебня, разрабатываемого на карьерах месторождений «Рыборецкое 
«Южно-Каккаровское». 

 

И.о. Министра  П.В.Банковский 


